

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT - Secretaria de Estado de Educação
PDE - PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa n°	SEDUC/MT
4	Escola	CONSELHO DELIBERATIVO DA COMUNIDADE ESCOLAR ESCOLA BOM JARDIM				5	Telefone	
6	Endereço	RUA CENTRAL S/N QUADRA: 06 LOTE: 04 - COMUNIDADE BOM JARDIM						
7	Responsável:					8	Assinatura	
9	À							

Solicitamos informar até

os preços para relação discriminada abaixo:

11

Bens, Materiais ou Serviços

Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
1	FORRO PVC BRANCO 20CMX6MX08MM (1,2M2)	MT2	12	R\$ 26,50	R\$ 318,00
2	PORTA LISA 80X2.10	UN	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00
3	PORTA LISA 60X2.10	UN	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00
4	FECHADURA EXTERNA 803/03 INOX	UN	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
5	DOBRADICA 3.1/2 GALVANIZADA	UN	3	R\$ 23,00	R\$ 69,00
6	PREGO C/C 17X27 GERDAU	KG	1	R\$ 19,99	R\$ 19,99
7	PREGO C/C 19X36 GERDAU	KG	1	R\$ 19,99	R\$ 19,99
8	ADESIVO PU 40 CINZA 400ML - UNIPEGA	UN	1	R\$ 25,87	R\$ 25,87
9	FITA MULTIUSO 10CM X 10M MANTA ASFÁLTICA	M	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00
10	TELHA FIBRO 2.44X1.10 FIBROCIMENTO	UN	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
7	Preço Total (R\$)				R\$ 1.585,85

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Propostas: 13
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

15 Observações:

16		
17	Razão Social/Nome	
18	Endereço	
19	CNPJ ou CPF	RG

32.148.684/0001-60

Inscr. Est.: 13.746.899-7

PRIMUS MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO EIRELI

Av. André Antonio Maggi, 7550
Jardim dos Grãos - CEP: 78.552-730

SINOP

MATO GROSSO

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT - Secretaria de Estado de Educação
PDE - PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa n°	SEDUC/MT
4	Escola	CONSELHO DELIBERATIVO DA COMUNIDADE ESCOLAR ESCOLA BOM JARDIM				5	Telefone	
6	Endereço	RUA CENTRAL S/N QUADRA: 06 LOTE: 04 - COMUNIDADE BOM JARDIM						
7	Responsável:					8	Assinatura	
9	À							
Solicitamos informar até						10	os preços para relação discriminada abaixo:	

11 Bens, Materiais ou Serviços					
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
1	FORRO PVC BRANCO 20CMX6MX08MM (1,2M2)	MT2	12	R\$ 24,90	R\$ 298,80
2	PORTA LISA 80X2.10	UN	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
3	PORTA LISA 60X2.10	UN	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
4	FECHADURA EXTERNA 803/03 INOX	UN	3	R\$ 57,00	R\$ 171,00
5	DOBRADICA 3.1/2 GALVANIZADA	UN	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
6	PREGO C/C 17X27 GERDAU	KG	1	R\$ 18,90	R\$ 18,90
7	PREGO C/C 19X36 GERDAU	KG	1	R\$ 18,90	R\$ 18,90
8	ADESIVO PU 40 CINZA 400ML	UN	1	R\$ 19,90	R\$ 19,90
9	FITA MULTIUSO 10CM	M	10	R\$ 3,46	R\$ 34,60
10	TELHA FIBRO 2.44X1.10 INFIBRA	UN	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
7 Preço Total (R\$)					R\$ 1.361,10

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Propostas: 13
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar incluso
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar incluso

15	Observações:	
16		26.797.340/0001-89
17		Inscr. Est.: 13.127.427-9
18	Razão Social/Nome	MENZEL MORITA E CIA LTDA
20	Endereço	Rua das Primaveras, Nº 4887 Jardim Primaveras - CEP: 78.550-398
	CNPJ ou CPF	SINOP - MATO GROSSO
		RG

Valqueria Lima

Pesquisa de Preços

anexo I

SEDUC-MT - Secretaria de Estado de Educação
PDE - PLANO DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº	SEDUC/MT
4	Escola	CONSELHO DELIBERATIVO DA COMUNIDADE ESCOLAR ESCOLA BOM JARDIM				5	Telefone	
6	Endereço	RUA CENTRAL S/N QUADRA: 06 LOTE: 04 - COMUNIDADE BOM JARDIM						
7	Responsável:					8	Assinatura	
9	A							
Solicitamos informar até						os preços para relação discriminada abaixo:		

11		Bens, Materiais ou Serviços				5 Preço Unitário do Item (R\$)	6 Preço Total do Item (R\$)
Nº	Discriminação/Especificações Técnicas	Unid.	4 Quant.				
1	FORRO PVC BRANCO 20CMX6MX08MM	MT2	12			R\$ 25,80	R\$ 309,60
2	PORTA LISA 80X2.10	UN	2			R\$ 155,50	R\$ 311,00
3	PORTA LISA 60X2.10	UN	1			R\$ 139,12	R\$ 139,12
4	FECHADURA EXTERNA 803/03 INOX	UN	3			R\$ 65,00	R\$ 195,00
5	DOBRADICA 3.1/2 GALVANIZADA	UN	3			R\$ 22,86	R\$ 68,58
6	PREGO C/C 17X27 GERDAU	KG	1			R\$ 19,90	R\$ 19,90
7	PREGO C/C 19X36 GERDAU	KG	1			R\$ 19,90	R\$ 19,90
8	ADESIVO PU 40 CINZA 400ML	UN	1			R\$ 23,87	R\$ 23,87
9	FITA MULTIUSO 10CM	M	10			R\$ 4,50	R\$ 45,00
10	TELHA FIBRO 2.44X1.10	UN	5			R\$ 72,00	R\$ 360,00
7 Preço Total (R\$)							R\$ 1.491,97

Serão atendidas as seguintes condições:

a) Período de validade da proposta: 12 dias a partir da sua apresentação;

b) Critério de Avaliação das Propostas:

c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados

d) No caso de correção de erros aritméticos (Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item, e será corrigido o Preço Total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.

e) O Prazo de entrega/ execução de 14 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos.

15 Observações:

16

17

18

20

07.787.149/0001-07

Inscr. Est: 13.313.958-1

Razão Social/Nome

MORITA E MORITA LTDA

Endereço

Estrada Jacinta, Nº 482

CNPJ ou CPF

Jardim Ipiranga - CEP: 78.512-000 RG

SINOP

MATO GROSSO

Smille Watte